این ورزشگاه مادرید را برای برگزاری رویدادهای مختلف از جمله کنسرت، انواع مسابقات ورزشی مانند تنیس، بسکتبال، فوتبال آمریکایی و بیسبال و حتی ورزش‌های رزمی و کشتی‌های نمایشی آماده می‌کند و می‌تواند درآمدزایی رتال مادرید را از طریق این ورزشگاه چندین برابر کند. مادریدی‌ها برای نخستین بار نیست که

طرح توسعه‌ای را برای ورزشگاه خانگی خود در نظر گرفته‌اند. ساخت این ورزشگاه در سال ۱۹۴۴ (آبان ۱۳۲۳) آغاز شد و در سال ۱۹۴۷ به بهره‌برداری رسید که هیچ شباهتی به طرح امروزی خود نداشت. ورزشگاه که به نام بازیکن، مربی و مدیرعامل اسطوره‌های این باشگاه یعنی سانتیاگو برنابئو نام‌گذاری شده است، در سال‌های ۱۹۵۲، ۱۹۹۲، ۱۹۹۴، ۲۰۱۱ و ۲۰۲۳ توسعه داده شد تا به شکل امروزی درآید و به طور سالانه و در هر دهه یک بار مسورد بازنگری و بازسازی قرار گرفت